
中标候选人公示
投资项目代

码
2409-440105-04-01-865277;2504-440105-04-01-310590

投资项目名

称

广州市海珠区三滘村城中村改造项目;广州市海珠区三滘村城中村改造项目 S4 地块基坑支

护及土石方工程

招标项目名

称
广州市海珠区三滘村城中村改造项目 S4 地块安置物业建设项目监理

标段（包）

名称
广州市海珠区三滘村城中村改造项目 S4 地块安置物业建设项目监理

公示名称 广州市海珠区三滘村城中村改造项目 S4 地块安置物业建设项目监理中标候选人公示

开标日期 2025 年 8 月 18 日 8 时 15 分

评标情况

本项目评标结果如下：

序

号
投标单位名称

资信

业绩

部分

监理

大纲

部分

投标

报价

其他

评分

因素

总得

分

总得

分排

名

1 广州珠江监理咨询集团有限公司 35 31.14 9.76 19.68 95.58 1

2 广州建筑工程监理有限公司 33 30.86 8.40 19.57 91.83 2

3 广州市广州工程建设监理有限公司 34 24.57 8.55 18.28 85.40 3

4 中达安股份有限公司 32 24.86 9.65 17.77 84.28 4

5 广东省城规建设监理有限公司 30 26.14 9.61 16.77 82.52 5

6 广东建科建设咨询有限公司 29.5 23.07 9.25 17.22 79.04 6

7 广东建发工程管理有限公司 26 22.86 9.35 18.29 76.40 7

第一中标候

选人
广州珠江监理咨询集团有限公司

投标报价

（元）
22666338.29

质量承诺 按招标文件要求 工期（交货期） 按招标文件要求

拟派项目负

责人姓名
周志强

资质资格
注册监理工程师（房屋建筑工程专业）

/44038093

业绩 详见投标文件公开。

资格能力条

件

资格情况 详见投标文件公开。

业绩情况 详见投标文件公开。

第二中标候

选人
广州建筑工程监理有限公司



投标报价

（元）
22963156.65

质量承诺 按招标文件要求 工期（交货期） 按招标文件要求

拟派项目负

责人姓名
王云鹤

资质资格
注册监理工程师（房屋建筑工程专业）

/44023382

业绩 详见投标文件公开。

资格能力条

件

资格情况 详见投标文件公开。

业绩情况 详见投标文件公开。

第三中标候

选人
广州市广州工程建设监理有限公司

投标报价

（元）
22940417.48

质量承诺 按招标文件要求 工期（交货期） 按招标文件要求

拟派项目负

责人姓名
汪瑞

资质资格
注册监理工程师（房屋建筑工程专业）

/44026197

业绩 详见投标文件公开。

资格能力条

件

资格情况 详见投标文件公开。

业绩情况 详见投标文件公开。

异议受理部

门

广州新中轴海珠片区城市更新

有限公司
联系地址

广州市海珠区新港中路 419 号前座自

编 1001 房号（仅限办公）

异议受理部

门联系人
吴工 联系电话 020-31716865

招标投标监

督部门

广州市海珠区建设工程招标管

理办公室
联系电话 020-89885682

联系地址 广州市海珠区新港中路 472 号

公示开始时

间
2025 年 8 月 20 日 00 时 00 分 公示结束日期 2025 年 8 月 23 日 00 时 00 分

法律法规规

定和招标文

件规定公示

的

其他内容

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对

该公示内容以及评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当

自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其

他利害关系人对招标人答复仍有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及

投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

说明：异议应当在中标候选人公示期间提出

招标人：广州新中轴海珠片区城市更新有限公司

日期：2025 年 8 月 20 日


		2025-08-19T17:09:35+0800
	广州新中轴海珠片区城市更新有限公司




